PAGE
1

[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 ноября  2015 года
	№
	1326

г. Бокситогорск

О составе сил и средств Бокситогорского районного звена

Ленинградской областной  подсистемы РСЧС

Руководствуясь законодательством Российской Федерации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  администрации Бокситогорского муниципального района от 21 октября 2014 года № 1386 «Об утверждении Положения о Бокситогорском районном звене Ленинградской областной подсистемы РСЧС»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав сил и средств Бокситогорского районного звена Ленинградской областной подсистемы РСЧС согласно приложению.
2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
Глава администрации

                                 С.Ф.Мухин

________________________________________________________________________________
Разослано:
Андрюхиной Е.В., ОГОЧС, адм. поселений – 8, организациям (согласно приложению), в дело
УТВЕРДЖЕН
постановлением администрации

Бокситогорского муниципального района

09.11.2015 № 1326

С О С Т А В
сил и средств Бокситогорского районного звена Ленинградской областной подсистемы РСЧС
	№ п/п
	Полное

наименование
	Место дислокации, телефон дежурной службы
	Общ. числ./

пост. гот.
	Оснащение

	Виды ЧС на которые привлекаются
	Выполняемые функции
	Порядок

привлечения

	техника
	оборудование

	1.
	ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области
	г. Бокситогорск,

ул. Заводская,
дом 8а,

т. 2-13-02, 02
	119/23
	5 спец. а/м
	СГУ, электромегафоны, спец средства, средства связи
	все виды ЧС
	охрана общественного порядка
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	2.
	ОГИБДД ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области
	г. Бокситогорск,

ул. Песочная, дом 1, наряды находится в оперативном подчинении дежурной части ОМВД России по Бокситогорскому району Ленинградской области,

 т. 2-13-02, 02
	19/7
	3 спец. а/м
	СГУ, электромегафоны, спец средства, средства связи
	все виды ЧС
	охрана общественного порядка, обеспечение безопасности дорожного движения
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	3.
	Филиал ГКУ «Ленобл пожспас» - ОГПС Бокситогорского района
	г. Бокситогорск,

ул. Заводская,
дом 10,

т. 2-17-59, 01
	101/18
	12 спец. а/м
	СГУ, электромегафоны, средства связи, аварийно- спасательное оборудование
	все виды ЧС
	тушение пожаров, аварийно спасательные работы, разведка очагов ЧС, ликвидация последствий ДТП,
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	4.
	Служба скорой медицинской помощи ГБУЗ «Бокситогорская межрайонная больница»
	г. Бокситогорск,

ул. Комсомольская,  дом 23,

т. 2-47-70, 03
	87/26
	10 спец. а/м
	 медицинское оборудование, СГУ, средства связи
	все виды ЧС
	оказание экстренной медицинской помощи
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	5.
	Филиал ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область» в г.Тихвине
	г. Бокситогорск,

 ул. Заводская,
дом 1,

 т. 2-45-78, 04
	37/10
	4 спец. а/м
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент, СГУ, средства связи
	аварии  на системах газоснабжения
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	6.
	ГП «Бокситогорское ДРСУ»
	г. Пикалево,
Ленинградское шоссе, дом 1,
т. 450-07

	39/7
	4 спец. а/м,             5 единиц инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент
	повреждение (разрушение) дорог и авто-дорожной инфра-структуры
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	7.
	 Филиал ЛОГКУ «Ленобллес» Бокситогорское лесничество
	г. Бокситогорск,
Октябрьский пер., д.11,
т. 2-19-32, 2-41-96

	45/15
	тягач с тралом, 3 пожарных автомобиля, 5 тракторов с плугами и аппаратурой для тушения пожаров высокого давления,
	ранцевые огнетушители, средства связи, СГУ
	природные пожары
	тушение пожаров
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	8.
	Филиал ОАО «ЛОЭСК» «Тихвинские электрические сети»
	г. Бокситогорск,
ул. Жукова, дом 2,
т. 2-10-60,

г. Пикалево

ул. Строительная,

дом 8, т. 41409
	13/7
	4 спец. а/м
	электроинструмент, генератор
	аварии  на системах электроснабжения
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	9.
	ОАО «Лененерго» Тихвинские электрические сети
	г.Пикалево,
ж/з Обрино,
 т. 4-49-01, 4-33-12
	60/20
	1 спец.а/м, 3 единицы инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент
	аварии на системах электроснабжения
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	10.
	ОАО «Пикалевские тепловые сети»
	г. Пикалево,
ул. Заводская,
дом 10,
т. 41-991
	22/4
	1 спец. а/м
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ДДС МО «Город Пикалево»

	11.
	МУП «Водоканал»
	г. Пикалево,
ул. Заводская,
дом 16,
т. 4-74-12, 4-01-01
	18/16
	2 спец. а/м, 2 ед. инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент,
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ДДС МО «Город Пикалево»

	12
	ООО «БТР»
	г. Бокситогорск,
ул. Комсомольская,

 дом 22а, т. 24464,
	66/16
	1 а/м, 3 спец. а/м,

 2 единицы инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочное оборудование, ручной электро и бензоинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	13
	ООО «Облспецстрой»
	г. Бокситогорск,
ул. Заводская, дом 18,
т. 21612
	56/12
	1 а/м,

 6 единиц инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочные аппараты, ручной электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	14
	Бокситогорский участок филиала ООО «Газпром теплоэнерго» в Ленинградской области
	г. Бокситогорск,
ул. Павлова, дом 4,
т. 24555
	23/1
	1 спец. а/м, 2 единицы инженерной техники
	дизельгенераторы, сварочные аппараты ручной электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	15
	ООО «УК «СпецМонтаж 24»

 (Бокситогорский участок)
	диспетчерская служба: п.Совхозный,
т. 65110

п.Ефимовский,

т. 51737
	30/9
	1 а/м
	 2 свар аппарата, 2 генератора, 2 мотопомпы
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	16
	ООО «БГЖУО»
	г. Бокситогорск,

ул. Павлова, дом 9,
т. 21042
	20/4
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	17
	ООО «Прометей»
	г. Пикалёво,
ул. Заводская,
дом 10,
т.46191
	30/6
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	18
	ООО «ЖилКомСервис»
	г. Пикалево,
ул. Заводская,
дом 16,
т. 49406
	20/5
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ДДС МО «Город Пикалево»

	19
	ООО «Управляющая компания ЖКХ»
	г. Пикалево,
ул. Заводская,
дом 16,
т. 47533
	20/5
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ДДС МО «Город Пикалево»

	20
	ООО «Ефимовская УК»
	п. Ефимовский,

ул. Комсомольская,

дом 9,
т. 51833
	20/5
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	21
	ООО «Климовская ЖУК»
	д. Климово, дом 2,
т. 55140
	20/5
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной  бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	22
	ООО «Самойловская ЖУК»
	п. Совхозный, дом 7,

т. 65385

	10/3
	3 спец. а/м
	свар аппараты,  генераторы, мотопомпы, ручной бензо и электроинструмент
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через ЕДДС Бокситогорского муниципального района

	23
	ОАО «РУСАЛ Бокситогорск»
	г. Бокситогорск,

 ул. Заводская, дом 1,
т. 24545
	132/10
	2 а/м, 1 спец. а/м,, 3 единицы инженерной техники локомотив, ремонтный состав, дрезина
	генераторы, компрессоры, электрогазосварочное оборудование,  ручной бензо и электро инструмент,
	аварии на системах коммунального хозяйства аварии на ж/д путях
	аварийно-восстановительные работы
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	24
	ЗАО
«БазелЦемент-Пикалево»
	г. Пикалево, Спрямленное шоссе,
дом 1,
т. 41511
	119/18
	4 а/м, 1 спец. а/м,, 3 единицы инженерной техники 1
	генераторы, компрессоры, электрогазосварочное оборудование,  ручной бензо и электро инструмент,
	аварии на системах коммунального хозяйства
	аварийно-восстановительные работы
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	25
	Ефимовское ПО
	п.Ефимовский,
 ул. Гагарина, д.5,
т. 51332
	15/0
	2 спец. а/м
	средства связи
	все виды ЧС
	продовольственное снабжение
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	26
	Бокситогорское РАЙПО
	г. Бокситогорск,
ул. Советская,
дом 3а,

т. 21360
	16/0
	1 а/м, 4 спец. а/м
	средства связи
	все виды ЧС
	продовольственное снабжение
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	27
	Филиал ООО «Газпром трансгаз Санкт-Петербург»

Пикалевское ЛПУМГ
	Бокситогорский  район,

п. Самойлово,
т. 65-143, 65-142
	80/16
	3 а/м, 4 спец. а/м,

 7 единиц инженерной техники
	генераторы, компрессоры, электрогазосварочное оборудование,  ручной бензо и электро инструмент, шансовый инструмент
	аварии на системах газоснабжения
	аварийно-восстановительные работы
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	28
	ООО «Пассажиравто-транс»
	г. Бокситогорск» Дымское шоссе,
дом 1, т. 24352
	22/0
	21 пассажирский автобус
	-
	все виды ЧС
	перевозка людей
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района

	29
	ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Ленинградской области по Бокситогорскому району»»
	г. Бокситогорск,
 ул. Комсомольская, дом 28, т. 21591
	3/0
	1 спец. а/м
	приборы и оборудование РХБЗ
	все виды ЧС
	ведение РХБЗ
	через КЧС и ОПБ Бокситогорского муниципального района